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W tym numerze

1 Nasza społeczność 

3 Praktyczne porady, terminy

2 Inspiracje

O konsekwencji działań

Nina Dąbrówka - Gmina Bukowsko

LIPIEC - NAJPIĘKNIEJSZY CZAS DLA NAS
WSZYSTKICH, CZAS WAKACJI, SŁOŃCA,
ODPOCZYNKU, RELAKSU ORAZ
NIEZAPOMNIANYCH CHWIL !!! 
NIECH TE WAKACJE BĘDĄ CZASEM
NAŁADOWANIA BATERII NA KOLEJNE
WYZWANIA !!!
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"Program „Odpowiedzialni Społecznie” realizowany jest przez 
Fundację Totalizatora Sportowego. 

Skupia się na podejmowaniu i wspieraniu działań w zakresie
dobroczynności, świadczeniu pomocy społecznej i opieki socjalnej

Polakom i uchodźcom dotkniętym konfliktem zbrojnym, 
a także wspieraniu społeczeństwa w bieżących wyzwaniach

społecznych podyktowanych aktualnie pojawiającymi się potrzebami. 
Nabór od 31.05.2023 do 31.12.2023 23:59 

Do 90% dofinansowania! "
 

https://www.fundacja.totalizator.pl/
 

I. EDYCJA PROGRAMUI. EDYCJA PROGRAMUI. EDYCJA PROGRAMU
GRANTOWEGO "ODPOWIEDZIALNIGRANTOWEGO "ODPOWIEDZIALNIGRANTOWEGO "ODPOWIEDZIALNI

SPOŁECZNIE"SPOŁECZNIE"SPOŁECZNIE"
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PROGRAMPROGRAMPROGRAM
ZAKORZENIONE –ZAKORZENIONE –ZAKORZENIONE –

LIDERKI DLALIDERKI DLALIDERKI DLA
ŚRODOWISKAŚRODOWISKAŚRODOWISKA
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przygotowanie zajęć/warsztatów
zakup materiałów edukacyjnych/dydaktycznych itp.

przygotowanie oraz prowadzenie działań o charakterze społecznym, technologicznym,
sportowym, kulturalnym, artystycznym i manualnym, w formie warsztatów lub zajęć,

cykl warsztatów o różnej tematyce,
zakup sprzętu lub pomocy dydaktycznych,

usługę księgową, związaną z Projektem, której koszt nie może być wyższy niż 500,00 zł
brutto,

koordynację Projektu, której koszt nie może przekroczyć 1 000,00 zł brutto,
koszty wynajęcia sali na warsztaty, koszt nie może przekroczyć 1 000,00 zł brutto,

ewentualne porady specjalistyczne,
ewentualną opiekę nad dziećmi (opiekunka, animacje itp.).

 
Skrzydła dla Mamy to program Fundacji BGK, który ma na celu wsparcie mam z

miejscowości do 25 tys. mieszkańców, przebywających na urlopach macierzyńskich lub
rodzicielskich, niepracujących mam opiekujących się dziećmi, które uczęszczają do
przedszkola i szkoły, czy też mam opiekujących się dziećmi z niepełnosprawnością.

W programie wygra maksymalnie 30 najlepszych projektów, które zostaną dofinansowane
każdy na kwotę do 20 000,00 zł brutto.

Na co może być przeznaczone dofinansowanie:
W ramach programu, dofinansowanie może być przeznaczone na:

 
https://www.fundacja.bgk.pl/skrzydla-dla-mamy/

   
KONKURS GRANTOWYKONKURS GRANTOWYKONKURS GRANTOWY   

„SKRZYDŁA DLA MAMY” – EDYCJA IV„SKRZYDŁA DLA MAMY” – EDYCJA IV„SKRZYDŁA DLA MAMY” – EDYCJA IV
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W ramach programu Google Ad Grants, organizacja non-profit może korzystać z reklam

tekstowych Google Ads (Google Adwords), które wyświetlają się w wyszukiwarce Google
po wpisaniu określonych fraz przez użytkownika. 

W ramach programu Google Ad Grants, organizacja non-profit może korzystać z reklam
tekstowych Google Ads (Google Adwords), które wyświetlają się w wyszukiwarce Google

po wpisaniu określonych fraz przez użytkownika.
Reklama Google Ad Grants

Z reklamami tekstowymi Google spotykamy się na codzień w czasie korzystania 
z wyszukiwarki Google. Sponsorowane linki pojawiają się w wynikach wyszukiwania 
na górze i dole strony. Zazwyczaj są to pierwsze dwa lub trzy wyniki wyszukiwania.

Reklamy Google Adwords różnią się od organicznych wyników jedynie dopiskiem
'reklama' obok linku do strony.

 
https://calendly.com/webup/gag?utm_source=ngoplfunduszep&month=2023-06

 

   
BEZPŁATNE REKLAMY GOOGLE DLA NGOBEZPŁATNE REKLAMY GOOGLE DLA NGOBEZPŁATNE REKLAMY GOOGLE DLA NGO

(GOOGLE AD GRANTS)(GOOGLE AD GRANTS)(GOOGLE AD GRANTS)
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WIZERUNEK ORGANIZACJIWIZERUNEK ORGANIZACJIWIZERUNEK ORGANIZACJI   

   

"Nasz styl działania świadczy o naszej autentyczności
Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ pomaga osobom z

niepełnosprawnościami w budowaniu szczęśliwego życia. – Dla nas wizerunek jest
bardzo ważny, szczególnie, że w nazwie fundacji występuje nazwisko mojego taty

– mówi Zuzanna Janaszek-Maciaszek, która kontynuuje dzieło swojego ojca.
– To jest nasze pierwsze zobowiązanie: chcemy być postrzegani jako fundacja z

historią, z patronem i taka, która z dumą posługuje się rodzinnym nazwiskiem. W
tym roku obchodziliśmy dziewiętnastolecie swojej działalności...

.....– Narzędziami są: strona internetowa ESWIP, foldery, ulotki, strona
pozarzadowiec.eswip.plotwiera się w nowej karcie, Facebook i drukowane pismo
„Pozarządowiec”. Prócz tego staramy się uczestniczyć w istotnych wydarzeniach
w regionie, podczas których możemy zaprezentować swoje cele. Prace w ramach
ciał dialogu społecznego oraz te w naszym Domu Pod Cisem, również dają pole do

budowania wizerunku."
 

Więcej na:
 

https://publicystyka.ngo.pl/pod-lupa-lek-na-cale-zlo-wizerunek-organizacji-w-sluzbie-
celom
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FUNDACJA ORLEN – „MOJE MIEJSCEFUNDACJA ORLEN – „MOJE MIEJSCEFUNDACJA ORLEN – „MOJE MIEJSCE

NA ZIEMI”NA ZIEMI”NA ZIEMI”      
   

"Masz pomysł na ciekawy projekt dla lokalnej społeczności? Rusza kolejna edycja
największego programu grantowego Fundacji ORLEN – „Moje miejsce na Ziemi” 

Na wsparcie lokalnych inicjatyw Fundacja przeznaczy w tym roku aż 3 mln zł.
Zgłoszenia będą przyjmowane do 31 lipca. Plenerowe kino na wsi, lekcje gry w bule,

gminny turniej, a nawet budowa tradycyjnego pieca do wypieku chleba, który
posłuży podczas warsztatów – to tylko kilka spośród tysiąca trzystu projektów,

które Fundacja ORLEN wsparła grantami w pięciu edycjach programu „Moje miejsce
na Ziemi”. 

W szóstej edycji przyznawane będą granty w wysokości 
10 000, 15 000, 20 000 i 25 000 zł 

na projekty związane z ekologią, sportem, bezpieczeństwem, kulturą, ochroną
zwierząt czy zrównoważonym rozwojem. − W tym roku chcemy położyć szczególny
nacisk na projekty przygotowane z myślą o seniorach i ich aktywizacji społecznej.

Projekty skierowane do tej grupy mogą liczyć na dodatkowe punkty – mówi
Małgorzata Rogowska, koordynatorka programu „Moje miejsce na Ziemi”.

Tegoroczna pula to aż 3 mln zł. "
 

https://fundacja.orlen.pl/pl/o-fundacji/aktualnosci/2023/startuje-projekt-grantowy-
fundacji-orlen-3-mln-zl-do-zdobycia
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nawiązywać do nowych technologii, programowania, robotyki czy sztucznej
inteligencji;

odbyć się pomiędzy 1 września a 31 października 2023;
być skierowane do dzieci i młodzieży;

być bezpłatne dla uczestników;
wydarzenie nie może być krótsze niż 240 minut:

 
 Meet and Code wspiera organizacje społeczne z całej Europy w organizacji wydarzeń

związanych z programowaniem, umożliwiając dzieciom i młodzieży zdobycie kompetencji
cyfrowych i programistycznych niezbędnych do osiągnięcia sukcesu. Inicjatywa jak

zawsze jest jest powiązana z Tygodniem Kodowania UE (Code Week).
Czy jesteś gotowy, aby rozwijać kompetencje cyfrowe w lokalnej społeczności? Czy

działasz w organizacji pozarządowej, która edukuje młodych obywateli? Jeśli tak, to
przygotuj się – już od 13 czerwca możesz zgłosić swój kreatywny pomysł na wydarzenie 

i uzyskać mini-grant w wysokości 400 euro!
 

Najważniejsze informacje
Możesz zdobyć grant w wysokości 400 euro na organizację swojego projektu. By go

otrzymać Twoje wydarzenie musi spełniać następujące kryteria:

https://www.techsoup.pl/blog/mac/gotowi-na-meet-and-code-zapisy-czas-start?
utm_medium=referral&utm_source=ngopl&utm_term=ngo-finansowanie

 

   
MEET AND CODE !!!MEET AND CODE !!!MEET AND CODE !!!
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A PRZED NAMI MARATON MTBA PRZED NAMI MARATON MTBA PRZED NAMI MARATON MTB
DOMET BUKOWSKO!!!DOMET BUKOWSKO!!!DOMET BUKOWSKO!!!

   


